ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Положение о Совете законодателей
Ставропольского края, утвержденное постановлением

Думы Ставропольского края от 27 апреля 2017 года № 360-VIДСК

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в Положение о Совете законодателей Ставропольского края, утвер
жденное постановлением Думы Ставропольского края от 27 апреля 2017 года
№ 360-VI ДСК "Об утверждении Положения о Совете законодателей Ставро
польского края", следующие изменения:

1) в подпункте 5 пункта 6 слова "местного самоуправления" исключить;
2) в пункте 7:
а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:
"1) сенаторы Российской Федерации -  представители от Ставропольского

края (по согласованию);";
б) в подпункте 7 слова "городских округов и муниципальных районов" за

менить словами "муниципальных и городских округов";
в) в подпункте 8 слова "местного самоуправления" исключить;
3) в пункте 9 слова "городского округа или муниципального района" заме

нить словами "муниципального или городского округа";
4) в пункте 15 слова "но не реже" заменить словами "как правило, не реже";
5) в пункте 21 слова "местного самоуправления" заменить словами "му

ниципальных образований Ставропольского края".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
4 февраля 2021 года
№ 2110-VI ДСК

Г.В. Ягубов